а) от 21 до 40 календарни дни включително – 6%, но не повече от 600 (шестстотин) евро;
б) от 41 до 60 календарни дни включително – 8%, но не повече от 800 (осемстотин) евро;
в) от 61 до 90 календарни дни включително – 10%, но не повече от 1 000 (хиляда) евро;
г) над 90 календарни дни – 12%, но не повече от 1 200 (хиляда и двеста) евро.
10.1.7. При временна неработоспособност съответното обезщетение се изплаща, ако неработоспособността е настъпила за пръв път 
до 1 (един) месец и за втори път до 3 (три) месеца от датата на застрахователното събитие.
10.1.8.  Медицински разходи вследствие на покрита по застрахователния договор злополука се възстановяват на Застрахования в